
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 17 01 07, 20 02 03 oraz 20 03 99 ex pochodzących z terenu Związku

Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 432725102

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek II 6

1.4.2.) Miejscowość: Lubartów

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwiazekgmin@zwiazekgmin.lubartow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zkgzl.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00502196

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00488198

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 17 01 07, 20 02 03 oraz 20 03 99
ex pochodzących z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej
4.1.1. Szacunkowa ilość wytwarzanych odpadów w okresie trwania zamówienia to:
1) 17 01 07- odpady betonu, gruzu - 1100 Mg
2) 20 02 03 – odpady cmentarne – 300 Mg
3) 20 03 99 ex – odpady popiołu – 1400 Mg

4.2. Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości
położonych na terenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej o kodach 17 01 07- zmieszane odpady z betonu,
gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 , 20 02
03 – inne odpady nieulegające biodegradacji (cmentarne), 20 03 99 ex – popiół pochodzący z palenisk domowych. Poprzez
zagospodarowanie rozumie się składowanie na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne dla odpadów
cmentarnych i popiołu oraz zagospodarowanie w sposób pozwalający na odzysk/recykling odpadów gruzu. 
4.2.1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach:
− 17 01 07 - Zmieszanych odpadów z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
− 20 02 03 – inne odpady nieulegające biodegradacji (cmentarne)
− 20 03 99 ex – popiół pochodzący z palenisk domowych
pochodzących z nieruchomości położonych na terenie gmin członkowskich Związku Komunalnego Gmin Ziemi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00502196/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Lubartowskiej: Gminy Miasto Lubartów, Gminy Lubartów, Gminy Ostrówek, Gminy Serniki i Gminy Ostrów Lubelski, w
sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U.2021.888) zapisami „Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2022", uchwalonego uchwałą Sejmiku
Województwa Nr XXIV/349/2016, oraz regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego
Gmin Ziemi Lubartowskiej oraz aktami je zmieniającymi lub zastępującymi.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia jest Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 17 01 07, 20 02 03 oraz 20 03 99
ex pochodzących z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej
4.1.1. Szacunkowa ilość wytwarzanych odpadów w okresie trwania zamówienia to:
1) 17 01 07- odpady betonu, gruzu - 1100 Mg
2) 20 02 03 – odpady cmentarne – 300 Mg
3) 20 03 99 ex – odpady popiołu – 1400 Mg

4.2. Przedmiotem zamówienia jest usługa zagospodarowania odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości
położonych na terenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej o kodach 17 01 07- zmieszane odpady z betonu,
gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 , 20 02
03 – inne odpady nieulegające biodegradacji (cmentarne), 20 03 99 ex – popiół pochodzący z palenisk domowych. Poprzez
zagospodarowanie rozumie się składowanie na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne dla odpadów
cmentarnych i popiołu oraz zagospodarowanie w sposób pozwalający na odzysk/recykling odpadów gruzu. 
4.2.1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach:
− 17 01 07 - Zmieszanych odpadów z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
− 20 02 03 – inne odpady nieulegające biodegradacji (cmentarne)
− 20 03 99 ex – popiół pochodzący z palenisk domowych
pochodzących z nieruchomości położonych na terenie gmin członkowskich Związku Komunalnego Gmin Ziemi
Lubartowskiej: Gminy Miasto Lubartów, Gminy Lubartów, Gminy Ostrówek, Gminy Serniki i Gminy Ostrów Lubelski, w
sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U.2021.888) zapisami „Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2022", uchwalonego uchwałą Sejmiku
Województwa Nr XXIV/349/2016, oraz regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego
Gmin Ziemi Lubartowskiej oraz aktami je zmieniającymi lub zastępującymi. 
4.2.5 4) Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie instalacji, w której będą zagospodarowane odpady;
Zamawiający wymaga, aby instalacja była zlokalizowana w promieniu nie większym niż 80 km od Biura Związku
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-20 10:00

Po zmianie: 
2022-12-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-20 10:15

Po zmianie: 
2022-12-21 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-18

Po zmianie: 
2023-01-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00502196/01 z dnia 2022-12-16

2022-12-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 17 01 07, 20 02 03 oraz 20 03 99 ex pochodzących z terenu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 432725102
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek II 6
	1.4.2.) Miejscowość: Lubartów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwiazekgmin@zwiazekgmin.lubartow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zkgzl.bip.lubelskie.pl/index.php?id=6
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00502196
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00488198
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



